MANISA CELAL BAYAR UNIVERSITESI
TURGUTLU MESLEK YUKSEKOKULU
BILGISAYAR PROGRAMCILIGI - UZAKTAN EGITiM
2019 — 2020 BAHAR DONEMI FINAL/BUTUNLEME TAKVIMI

DERSIN ADI

1. SINIFLAR

VERI TABANI 11

MATEMATIK IT

GORSEL PROGRAMLAMA 1
GRAFIK VE ANIMASYON II
INTERNET PROGRAMCILIGI I
IS SAGLIGI ve GUVENLIGI

VERIi YAPILARI

2. SINIFLAR

ATATURK iLKELERIi VE
INKILAP TARIHI

SISTEM ANALIZi VE TASARIMI
INGILIZCE

TURK DiLi

FINAL/BUTUNLEME
SINAV TARIH

08.06.2020/22.06.2020
09.06.2020/23.06.2020
10.06.2020/24.06.2020
11.06.2020/25.06.2020
12.06.2020/26.06.2020
13.06.2020/27.06.2020

14.06.2020/28.06.2020

08.06.2020/22.06.2020
09.06.2020/23.06.2020
13.06.2020/25.06.2020

14.06.2020/26.06.2020

SAATI

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

13:00

19:30
19:30
19:30

19:30



