MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ TURGUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI – UZAKTAN EĞİTİM 2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ FİNAL/BÜTÜNLEME TAKVİMİ

DERSİN ADI	FİNAL/BÜTÜNLEME SINAV TARİH	SAATİ
1. SINIFLAR		
VERİ TABANI II	08.06.2020/22.06.2020	18:30
MATEMATİK II	09.06.2020/23.06.2020	18:30
GÖRSEL PROGRAMLAMA I	10.06.2020/24.06.2020	18:30
GRAFİK VE ANİMASYON II	11.06.2020/25.06.2020	18:30
İNTERNET PROGRAMCILIĞI I	12.06.2020/26.06.2020	18:30
İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ	13.06.2020/27.06.2020	18:30
VERİ YAPILARI	14.06.2020/28.06.2020	13:00
2. SINIFLAR		
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKİLAP TARİHİ	08.06.2020/22.06.2020	19:30
SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI	09.06.2020/23.06.2020	19:30
İNGİLİZCE	13.06.2020/25.06.2020	19:30
TÜRK DİLİ	14.06.2020/26.06.2020	19:30